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Mieszkania chronione i wspomagane w budynku przy ul. Bydgoskiej 74 -
Etap I

 

  
Tytuł projektu:
Budowa windy, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania z budynku domu dziecka na
budynek wielorodzinny z przeznaczeniem na mieszkania chronione dla usamodzielnianych
wychowanków pieczy zastępczej i mieszkania wspomagane dla osób bezdomnych z
usługami oraz termomodernizacja budynku przy ul. Bydgoskiej 74 w Toruniu – Etap I

Program Operacyjny:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Oś Priorytetowa 6 „Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry”
Działanie 6.1 „Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną”
Poddziałanie 6.1.2 „Inwestycje w infrastrukturę społeczną”
Schemat: Inwestycje w infrastrukturę mieszkań socjalnych, wspomaganych i chronionych.

Dane finansowe:
Koszt całkowity: 1 047 104,32 zł
Koszty kwalifikowalne: 1 047 104,32 zł
Kwota dofinansowania: 958 550,63 zł
Źródła finansowania: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego i Budżet Państwa

Realizator:
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Toruniu
Wydział Inwestycji i Remontów Urzędu Miasta Torunia

Data podpisania umowy o dofinansowanie:
28 czerwca 2019 r.

Termin realizacji:
1.03.2019 r. – 31.12.2022 r.

Opis projektu:
Celem projektu było zwiększenie dostępu do usług społecznych poprzez utworzenie mieszkań
chronionych w budynku przy ul. Bydgoskiej 74 w Toruniu.

W ramach projektu przeprowadzono remont i przebudowę parteru oraz pierwszego piętra budynku
przy ul. Bydgoskiej 74 w Toruniu z przeznaczeniem na mieszkania chronione dla osób
opuszczających pieczę zastępczą, które ze względu na wiek nie mogą przebywać w placówce
opiekuńczo-wychowawczej oraz utworzenie mieszkania wspomaganego dla osób bezdomnych, które
znalazły pracę, usamodzielniają się i oczekują na otrzymanie lokalu mieszkalnego.

Planowana inwestycja objęła termomodernizację oraz przebudowę budynku Domu Dziecka nr 3, co
pozwoliło na utworzenie mieszkania chronionego. Koncepcja przewidywała wydzielenie pomieszczeń
na pierwszym piętrze budynku, dostosowanie ich do wymogów prawnych dotyczących mieszkań
chronionych i wspomaganych, dostosowanie obiektu do osób niepełnosprawnych m.in. pokoje i
łazienki dla niepełnosprawnych, zewnętrzna winda. Dodatkowo przeprowadzono renowację elewacji
frontowej, konserwację stolarki drzwiowej oraz termomodernizację obiektu.

Projekt zakończony pod względem rzeczowym i finansowym.
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Metryczka projektuOkres programowania: Okres programowania 2014-2020
Fundusz: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020
Typ projektu: Projekt konkursowy
Tematyka projektu: Infrastruktura społeczna
Realizator: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie
Urząd Miasta Torunia
Wydział Inwestycji i Remontów
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